令和６年２月５日

関係者各位

                                                                    高崎市バドミントン協会

                                                                     会 長 小 林 克 史

                                  （ 公 印 省 略 ）

第２５回高崎市高校生バドミントン大会開催のご案内

   標記大会を下記により開催致しますので、多数のご参加を、お願い申し上げます。

  １．主        催     高崎市バドミントン協会

  ２．主        管     高崎市バドミントン協会事業本部

  ３．日        時     令和６年３月 10日(日) 午前 8時 30分～

  ４．会        場     高崎アリーナ（メインアリーナ１～12コート）

             群馬県高崎市下和田町４丁目 1-18 TEL027-329-5447

  ５．種        目     男女別ダブルス

  ６．競 技 方 法           1) 現行の日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

                          (但し、都合でポイント制限をすることもある。)

                       2) 各種目とも原則としてトーナメント方式により行う。

                          また、各種目とも 3位決定戦は行わない。

  ７．参 加 資 格          高崎市バドミントン協会に登録している高校生

  ８．使用シャトル    水鳥球

  ９．組み合わせ          主管者に一任のこと

１０．表        彰    各種目とも１～３位までを表彰する

１１．参   加   料    １組 1,000円

１２．申 込 方 法          参加申込用紙にて２月 19日(月)までにメールで申し込むこと。

メールでの送信ができない場合は郵送でも可とする。

                     『〒370-0803 高崎市大橋町 237-1

                         高崎商科大学附属高等学校    加賀美隼人』宛

                                   TEL 027-322-2827

             メールアドレス kagami@tuc-hs.ed.jp

                      なお、参加料は当日とし、申し込み後の不参加の場合も代表者を介して納入の

こと。参加数が多く用紙が足りない場合はコピー可。その場合、ランクを訂正

し連番にすること。

１３．そ   の   他    申し込み後の選手の変更は認めません。

                      参加者は事前に健康診断等を受け、万全な健康管理のもとに参加すること。万

                    一大会中に事故、怪我、病気等が発生した場合、主管者等は責任を負わない。